南通正

海磁材

2022 年

06 月 07

日

100,000  0
连带责

任担保

自担保合同生

效之日起至本

次债务履行期

届满之日后满

三年之日止。

否 否

公司及

合并报

表范围

内子公

司

2023 年

03 月 28

日

1,000,0

00

2023 年

09 月 19

日

45,143.

78

连带责

任担保

自担保合同生

效之日起至本

次债务履行期

届满之日后满

三年之日止。

否 否

公司及

合并报

表范围

内子公

司

2024 年

03 月 28

日

1,000,0

00

2024 年

06 月 01

日

2,606.6

8

连带责

任担保

自担保合同生

效之日起至本

次债务履行期

届满之日后满

三年之日止。

否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计
1,000,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计

30,364.02

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计

1,100,000
报告期末对子公司

实际担保余额合计
30,364.02

实际担保总额占公司净资产的比例 7.93%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额 0

上述三项担保金额合计 0

对未到期担保合同，报告期内发生担保责

任或有证据表明有可能承担连带清偿责任

的情况说明

无

违反规定程序对外提供担保的说明 无

3、日常经营重大合同

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

烟台正海磁性材料股份有限公司   2024 年半年度报告全文

33

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

烟台正海磁性材料股份有限公司   2024 年半年度报告全文

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
5,286,699 0.64%   5,286,699 0.64%

1、其他内资

持股
5,286,699 0.64%   5,286,699 0.64%

其中：境内

自然人持股
5,286,699 0.64%   5,286,699 0.64%

二、无限售条件

股份
814,958,410 99.36%   535 535 814,958,945 99.36%

1、人民币普

通股
814,958,410 99.36%   535 535 814,958,945 99.36%

三、股份总数 820,245,109 100.00%   535 535 820,245,644 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

“正海转债”(债券代码：123169)自 2023 年 5 月 29 日进入转股期，报告期内累计转股 535 股，公
司股本相应增加。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意烟台正海磁性材料股份有限公司向不特定对象发行可转换公
司债券注册的批复》（证监许可〔2022〕2654 号），公司于 2022 年 11 月 23 日向不特定对象发行了
1,400.00 万张可转债，每张面值 100 元，发行总额 140,000.00 万元。

经深圳证券交易所同意，“正海转债”于 2022 年 12 月 12 日起在深圳证券交易所挂牌交易，于 2023
年 5月 29 日进入转股期。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

根据《烟台正海磁性材料股份有限公司创业板向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》相关
规定，“正海转债”转股期自为 2023 年 5月 29 日至 2028 年 11 月 22 日，可转债持有人对转股或者不转
股有选择权，并于转股的次日成为公司股东。

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

截至报告期末，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份 3,914,560 股，
占公司总股本的 0.4772%，最高成交价为 10.00 元/股，最低成交价为 8.01 元/股，支付的总金额